
Candidatos aprovados no Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em 

Materiais Dentários 

 

Informações sobre a matrícula – LER ATENTAMENTE 

 

1. A matrícula será realizada no dia 05/02/2014 no horário das 08:30 às 11:30 h na Sala de 

Computadores da FOP. A ausência no dia da matrícula implicará em desistência da vaga. A 

matrícula poderá ser feita via procuração registrada em cartório. 

2. Para o dia da matrícula o candidato deverá trazer os seguintes documentos – CÓPIAS 

AUTENTICADAS (a matrícula NÃO poderá ser realizada sem apresentação dos documentos 

abaixo): 

- Diploma de Curso Superior (frente e verso) reconhecido pelo Ministério da Educação; 

- RG; 

- CPF; 

- Certidão de Nascimento ou Casamento; 

Maiores informações através do e-mail posgrad@fop.unicamp.br 

Prof. Dr. Marcelo Giannini 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Materiais Dentários 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM MATERIAIS DENTÁRIOS 

 

Aluno Orientador e-mail 

Cristhian Camilo Madrid Toconis Mario de Goes degoes@fop.unicamp.br 

Gabriel Nima Bermejo Andreia Bolzan de Paula andbol_63@hotmail.com 

Gabriela Lopes Fernandes Fernanda Pascon fmpascon@fop.unicamp.br 

Henrique Kors Quiles Américo Correr amerbc@yahoo.com.br 

Isaac Jordão Souza Araújo Regina Puppin rmpuppin@fop.unicamp.br 



Italo Martins Rocha Regina Puppin rmpuppin@fop.unicamp.br 

Julia Puppin Rontani Lourenço Sobrinho sobrinho@fop.unicamp.br 

Marcus Vinicius Loureiro Bertolo Mario Sinhoreti sinhoret@fop.unicamp.br 

Mateus Garcia Rocha Américo Correr amerbc@yahoo.com.br 

Mauricio Bottene Guarda Simonides Consani consani@fop.unicamp.br 

Paolo Tulio di Nizo Lourenço Sobrinho sobrinho@fop.unicamp.br 

Paulo Vitor Campos Ferreira Simonides Consani consani@fop.unicamp.br 

Ronaldo de Araújo Junior Mario Sinhoreti sinhoret@fop.unicamp.br 

Tiago Monteiro Dias Marcelo Giannini giannini@fop.unicamp.br 

Willian Matthew Negreiros  Marcelo Giannini giannini@fop.unicamp.br 

 


